CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA

REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

Av. Leonor Mendes de Barros, nº626 - Divinolândia SP.

1/2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS Nº 01/2013

CONVOCAÇÃO PROVA ESCRITA

A COORDENADORA DO CONDERG – Hospital Regional de Divinolândia, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada pela Portaria nº 03/2013, FAZ SABER que ficam
CONVOCADOS todos os candidatos inscritos no Processo Seletivo de provas n° 01/2013, para Realização das
provas escritas no Município de Divinolândia SP, no dia 18 de agosto de 2013 (domingo, nos locais e horários
descritos nos quadros abaixo).

ATENÇÃO: O candidato deve comparecer no local da realização da prova com antecedência mínima de 30
(TRINTA) MINUTOS, munido do protocolo da ficha de inscrição (boleto bancário) e do original do Documento de
Identidade.

Em hipótese alguma, será permitida a entrada do candidato na escola após o horário previsto, pois a prova
começará impreterivelmente no horário. O candidato que chegar após o horário especificado não poderá fazer
a prova, não importando o motivo alegado e estará excluído do presente Processo Seletivo. O candidato deverá
portar Caneta Esferográfica azul ou preta, lápis e borracha

OBS: A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados de todos os candidatos inscritos
fica a disposição dos interessados no mural do CONDERG – Hospital Regional de Divinolândia e nos sites
www.conderg.org.br e www.viclamtreinamento.com.br.

Divinolândia/SP, 09 de agosto de 2013.

ELIANA N. Z. MERLI GIANTOMASSI
COORDENADORA CONDERG

DATA, HORÁRIO E LOCAIS PARA PROVA ESCRITA

“ESCOLA ESTADUAL DEPUTADO EDUARDO VICENTE NASSER”
RUA LEONOR MENDES BARROS, Nº 309 - CENTRO – DIVINOLÂNDIA

DATA: 18 DE AGOSTO DE 2013 (DOMINGO)

09h00 – NOVE HORAS

Para os candidatos aos empregos de:
Analista de Sistemas

Assistente Social
Enfermeiro
Pedagogo

Nutricionista
Técnico em Segurança do Trabalho

13h00 – TREZE HORAS

Para os candidatos aos empregos de:
Auxiliar de Serviço Farmácia / Almoxarifado

Escriturário
Estoquista

Instrumentador Cirurgico
Recepcionista

Técnico em Enfermagem
Técnico em Contabilidade

http://www.viclamtreinamento.com.br/

CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA

REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

HOSPITAL REGIONAL DE DIVINOLÂNDIA

Av. Leonor Mendes de Barros, nº626 - Divinolândia SP.

2/2

“ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA EUCLIDES DA CUNHA”
RUA SÃO VICENTE DE PAULA, Nº 280 - CENTRO – DIVINOLÂNDIA

DATA: 18 DE AGOSTO DE 2013 (DOMINGO)

09h00 – NOVE HORAS

Para os candidatos aos empregos de:
Analista Administrativo

Dentista
Farmacêutico

Fisioterapeuta
Fonoaudiólogo
Médico Auditor

Médico do Trabalho
Psicólogo

Terapeuta Ocupacional

13h00 – TREZE HORAS

Para os candidatos aos empregos de:
Auxiliar Serviços

Caldeireiro
Costureira
Cozinheira

Copeira
Motorista
Monitor

Técnico em Radiologia
Telefonista